支部長・会員　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年４月３日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県弓道連盟

会長　重信和行

平成29年度　宮弓連　4月講習会の開催（案内）

　標記について、下記のとおり開催いたしますので、多数の会員の皆様が参加されるよう

ご案内申し上げます

記

１　主　　催　：宮崎県弓道連盟

２　日　　時　：平成２８年４月16日（日）　　９時３０分開始

３　会　　場　：都城早水公園文化センター弓道場

４　講　　師　：会長・當房孝之教士・井脇悟教士・齊藤逸郎教士

５　受 講 料　：１，０００円

　　　　　　　　　　　　　※ 当日受付で納入ください）

６　受講申込

　(１)　別紙受講申込書により、郵送又は電子メールで申し込むこと。

　(２)　申込期限　平成29年4月1１日（火）

　(３)　申込先     事務局長　　　廣田忠則

　　　　　　　　　〒889-1411

  　　　　　　　　　　児湯郡新富町富田一丁目３３番地１

Ｅｍａｉｌ：ｅｙｊ８６９．e5＠ｇｏｌｄ．zero.jp
Ｆａｘ：0983-33-2979

７　そ の 他

　　（1）        教本・筆記用具を持参し、なるべく段に関係なく和服が望ましい。

　　（2）        初弐段の方は、弓道着でも歓迎です。

　　（3）　参段までの受講者で「審査前講習受講済」証明書の必要な方には、

　　　 　　発行します、希望者は、申込書に記入し、申込みください。

　　 　（４）　   受講資格は、五段以下の保有者